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I.I n N 5 n 5242226733 HANSAVANTIS - Umyvadlova baterie

EAN: 4057304020247
statichansa.com /5242226733

Umyvadlo e Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka s

e Jednopakovd tycinkou, Paka se symboly teplé a studené vody

o Stojénkovd e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody

e ¢ 30 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

e Cernamatna

e  Pevné vytokové rameno P
e Flexibilni pripojovaci hadice

e PCA® aerator s konstatnim pritokovym mnozstvim

P L. e Télo baterie z mosazi DZR, Instalacni systém 3S pro
nezavislym na zménach tlaku

bezpecné a jednoduché upevnéni baterie

e Bez odpadni soupravy
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

UdrZitelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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6.0 l/min

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

109 mm
AA

Mosaz

EN 817
1(150 3822)

DoC
S-P-06391

633
030
0,60
7,24
0,20
1854,00
0,01
0,01
0,05
5,15

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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